
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 697 

 

 

 

 

Про інформацію керівника Полтавської обласної прокуратури про результати 

діяльності органів прокуратури Полтавської області за 9 місяців 2023 року 

 

 

Заслухавши інформацію керівника Полтавської обласної прокуратури 

Є. Гладія, відповідно до пункту 36 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частини третьої статті 6 Закону України 

«Про прокуратуру», з метою інформування населення області про результати 

діяльності органів прокуратури Полтавської області, 

 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

 

інформацію керівника Полтавської обласної прокуратури Є. Гладія про 

результати діяльності органів прокуратури Полтавської області за 9 місяців 

2023 року, що додається на 7 аркушах, взяти до відома.  

 

 

 

Голова обласної ради       Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

двадцять сьомої позачергової 

сесії обласної ради восьмого 

скликання 

31.10.2023 № 697 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інформація про результати діяльності органів прокуратури Полтавської області 

за 9 місяців 2023 року 














